UBND XÃ THANH TÙNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN ĐIỀN

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 218/TB-THTĐ                           Thanh Tùng, ngày 30 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thu nhận học sinh năm học 2025-2026

Căn cứ Kế hoạch tuyển sinh của Trường Tiểu học Tân Điền.

Trường Tiểu học Tân Điền thông báo đến giáo viên, học sinh và phụ huynh

học sinh về việc thu nhận học sinh năm học 2025-2026 như sau:

1. Đối tượng học sinh: Học sinh từ lớp 2 đến lớp 5 và học sinh lớp 1 còn lại

chưa ghi tên.

2. Hồ sơ

- Giấy chứng nhận hộ nghèo hoặc cận nghèo (photo), nếu có.

- Giấy chứng nhận khuyết tật (photo), nếu có.

(Riêng lớp 1 thực hiện theo thông báo số 117/TB-THTĐ ngày 16/6/2025)

3. Thời gian thu nhận: Từ ngày 05/8/2025 đến ngày 15/8/2025.

4. Thời gian làm việc:

- Buổi sáng: 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

- Thứ bảy, chủ nhật nghỉ

5. Địa điểm thu nhận học sinh

- Điểm Trung Tâm: tại Phòng Y tế

- Điểm Tân Điền A.

- Điểm Tân Điền B.

- Điểm Kênh Ba.

Trên đây là Thông báo thu nhận học sinh, năm học 2025-2026 của Trường

Tiểu học Tân Điền./.

Nơi nhân:
- Lãnh đạo nhà trường;

- Cán bộ, giáo viên, nhân viên;

- Lưu: VT.